Начальнику  Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 15
по Кемеровской области – Кузбассу
Т.Е. Шадринцевой

                                                                      __________________________________________
                                                                                        (наименование должности, структурного подразделения, налогового
                                       органа, фамилия, имя, отчество)

 __________________________________________

                                                                 __________________________________________

                                                                      __________________________________________

	Адрес регистрации (по паспорту)

	Адрес для отправления писем по почте (фактическое проживание)

	Телефон, е-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации

________________________________________________________________________________
                                                                                                  (наименование  должности)
________________________________________________________________________________
 (наименование структурного подразделения)

[bookmark: _GoBack]            Готов работать в следующих регионах РФ _____________________________________

________________________________________________________________________________

Дополнительные условия в случае назначения на должность:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

«____»___________ 20__ г.       ____________               _________________
                                                                                   (личная подпись)                            (расшифровка подписи)

Принял:

«____»___________ 20__ г.          ________________                   _________________
                                                                                    (личная подпись)                            (расшифровка подписи)